

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Камчатский краевой наркологический диспансер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	234	157	1	56	10	2	88	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	182	235	1	58	12	4	160	0	0
из них женщин	163	207	1	50	7	4	145	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>01 01. Общебольничный медицинский персонал</b>																							
	<i>01 01 01. Руководящие работники</i>																							
01 01 01 01	Главный врач - врач психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01 01 01 02	Заместитель главного врача по медчасти - врач психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01 01 01 05	Главная медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



01 01 07 01	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>01 01 08. Химико-токсикологическая лаборатория</i>																						
01 01 08 01	Заведующий отделением - врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 01 08 02	Врач-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 01 08 03	Фельдшер-лаборант, лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 01 08 04	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>01 01 09. Кабинет рентгенологический</i>																						
01 01 09 01	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
01 01 09 02	Рентгенолаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
01 01 09 03	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01 01 10. Прочий общебольничный медицинский персонал</i>																						
01 01 10 01	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 01 10 02	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 01 10 15	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 10 16	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 10 19	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 10 21	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 01 10 22	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 10 23	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 10 24	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 10 25	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 10 26	Уборщик служебных помещений (стерилизационная)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 10 27	Инструктор-дезинфектор	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

01 01 10 28	Уборщик служебных помещений (дезкамера)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>01 01 11. Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
01 01 11 01	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 01 11 02	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 01 11 03	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01 01 12. Физиотерапевтический кабинет</i>																						
01 01 12 02	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 01 12 03	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01 02. Поликлиническое отделение</b>																						
	<i>01 02 01. Поликлиническое отделение</i>																						
01 02 01 02	Врач психиатр-нарколог для амбулаторного приема взрослого населения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 02 01 03	Врач психиатр-нарколог для амбулаторного приема взрослого населения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 02 01 04	Врач психиатр-нарколог по профилактике наркоманий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 02 01 05	Врач психиатр-нарколог для амбулаторного приема детского населения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 02 01 06	Врач психиатр-нарколог по профилактике детского населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 02 01 07	Врач психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 02 01 09	Медицинский психолог для взрослого населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 02 01 10	Медицинский психолог для детского населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 02 01 11	Специалист по социальной работе	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 02 01 12	Социальный работник	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 02 01 13	Социальный работник	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

01 02 01 15	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 02 01 16	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 02 01 18	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 02 01 19	Медицинская сестра медико-социальной помощи	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 02 01 20	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 02 01 21	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 02 01 22А	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (01 02 01 22А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (01 02 01 22А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (01 02 01 22А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (01 02 01 22А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01 03. Стационар с круглосуточным пребыванием</b>																						
	<i>01 03 01. Наркологическое отделение № 3 на 25 коек (оказания неотложной наркологической помощи больным с алкогольными и интоксикационными психозами)</i>																						
01 03 01 01	Заведующий отделением - врач психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 01 02	Врач психиатр-нарколог (1 круглосуточный пост)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 01 03	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 01 05	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 01 06	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 01 07	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 01 08	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 01 09	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

01 03 01 10	Санитарка-буфетчица	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 01 11	Санитарка палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 01 12	Санитарка палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 01 14	Санитарка-ваннщица	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>01 03 02. Наркологическое отделение № 3-а на 10 коек (для лечения больных наркоманией)</i>																						
01 03 02 02	Врач психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 02 06	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 02 07	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 02 09	Санитарка-буфетчица	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01 03 02 10	Санитарка палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 02 13	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01 03 03. Наркологическое отделение № 4 на 44 койки (для лечения больных алкоголизмом 34 коек, неотложная наркологическая помощь 10 коек)</i>																						
01 03 03 01	Заведующий отделением - врач психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 03 02	Врач психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 03 03	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 03 05	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 03 06	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 03 07	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 03 08	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 03 09	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 03 03 10	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

01 03 03 11	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
01 03 03 12	Сестра-хозяйка	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01 03 03 13	Санитарка-буфетчица	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
01 03 03 14	Санитарка палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
01 03 03 15	Санитарка палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
01 03 03 17	Санитарка-ваннщица	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
01 03 03 19	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>01 03 04. Наркологическое отделение № 4-а на 6 коек (для лечения детей и подростков)</i>																								
01 03 04 02	Врач психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
01 03 04 04	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
01 03 04 06	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
01 03 04 07	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
01 03 04 08	Санитарка-буфетчица	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
01 03 04 09	Санитарка палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01 03 04 11	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01 03 04 13	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>01 04. Реабилитационный наркологический центр</b>																								
	<i>01 04 01. Отделение медико социальной реабилитации на 25 коек ( 10 мест больных алкоголизмом; 15 мест - больных наркоманией)</i>																								
01 04 01 01	Заместитель главного врача по реабилитации - врач психиатр-нарколог. Заведующий отделением - врач психиатр-нарколог.	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 04 01 02	Врач психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
01 04 01 07	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

01 04 01 08	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 04 01 09	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 04 01 10	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 04 01 11	Санитарка палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 04 01 12	Санитарка-буфетчица	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>01 04 02. Стационарозамещающая помощь. Наркологическое отделение № 1 на 30 мест (алкоголизм - 20; наркомания - 10)</i>																						
01 04 02 04А	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1А (01 04 02 04А)	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2А (01 04 02 04А)	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3А (01 04 02 04А)	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
4А (01 04 02 04А)	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5А (01 04 02 04А)	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
01 04 02 10	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01 05. Общебольничный немедицинский персонал</b>																						
	<i>01 05 01. Общебольничный немедицинский персонал</i>																						
01 05 01 01	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05 01 02	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05 01 03	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05 01 04	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05 01 05	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05 01 06	Ведущий бухгалтер по финансовому учету, по финансовому учету для исполнения кассовых операций через казначейство	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



01 05 01 07	Ведущий бухгалтер по финансовому учету, по финансовому учету для исполнения кассовых операций через казначейство	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05 01 08	Ведущий бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05 01 09	Бухгалтер по учету калькуляции продуктов питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05 01 10	Бухгалтер по учету материалов 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05 01 11	Бухгалтер по финансовому учету для работы с фондами: обязательно медицинского страхования, пенсионным и социального развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05 01 12	Кассир	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05 01 13	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05 01 14	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05 01 15	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05 01 16	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 05 01 17	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01 06. Административно-хозяйственная часть</b>																						
	<i>01 06 01. Административно-хозяйственная часть</i>																						
01 06 01 01	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 06 01 02	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 06 01 03	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 06 01 04	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 06 01 05	Агент по снабжению	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 06 01 06	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 06 01 07	Подсобный, транспортный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 06 01 08	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01 06 01 09	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 06 01 10	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 06 01 13	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01 06 01 15	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01 06 01 16	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01 06 01 17	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>01 07. Пищеблок</b>																							
01 07 01. Пищеблок																							
01 07 01 01	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01 07 01 02	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: **08.04.2016**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

*Глубокая*  
(подпись)

Н.Н. Глубокая

(Ф.И.О.)

15.04.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

*Булыга*  
(подпись)

В.И. Булыга

(Ф.И.О.)

08.04.2016

(дата)

Старшая медсестра

(должность)

*Завьялова*  
(подпись)

С.Г. Завьялова

(Ф.И.О.)

18.04.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

465

(№ в реестре экспертов)

*Попенко*  
(подпись)

О.В. Попенко

(Ф.И.О.)

08.04.2016

(дата)